- 4150 D-XXIV-15 [Chasmae] 31. I. 1515. Capitulum Chasmense Petro Beryzlo, episcopo Wesprimiensi et bano, nuntiat se iuxta eius mandatum dd. 4. XII. 1514. Johannem Thah et Gregorium, rectorem capellae b. Ladislai regis, admonuisse. Or.
- 4151 DV-II-33 Sibenici 1. II. 1515. Franciscus Diuinich, procurator Margaritae, uxoris suae, ac Perinae et Mariae, sororum Margaritae, filiarum qd. Michaelis Missich et heredum Joannis Missich. earum patris, Georgio Marco omnes proventus terrenorum et duorum torculorum olei per 12 annos ducatis 8 quotannis in duobus terminis solvendis locat. Or. P.
- 4152 D-XXIV-16 [Zagrabiae] 8. II. 1515. Petrus Wragoych de Maryassowcz ac filii et cognati eius Benedictum Rathkay de Ratka et Thomam Petew de Gerse de violenta occupatione silvae Czerye in districtu Belae coram capitulo Zagrabienensi accusant. Or.
- 4153 D-XXIV-17 [Chasmae] 9. II. 1515. Stephanus de Gwdowcz portionem in Aladaryowcz Lodowico de Pekker 150 florenis usque ad 24. II. 1515. redimendam coram capitulo Chasmensi pignori obligat; si autem obligatio post hunc terminum perduraverit, possessio Plawnycza-Zenth Benedek eadem summa pro pignore valebit. Or.
- 4154 D-XXIV-18 Budae 6. III. 1515. Mon. Zg. III 126, nr. 109.
- 4155 D-XXIV-19 Crisii 6. III. 1515. Balthasar, litteratus Chasmensis, Michaeli, canonico Zagrabienensi scribit, ut sibi litteras, quibus castra Zkrad et Oztrosyn Catharinae et Margarethae Bewenyud de Zkrad statuta sunt, remittat, alioquin se illa castra amissurum esse. Or.
- 4156 D-XXIV-33 In Monozlo 12. III. 1515. Petrus, comes de S. Georgio et de Bozyn. iudex curiae regiae, capitulo Chasmensi mandat, ut Andream et Michaelem Budor de Bwdrowcz in dominium possessionum Felsew- et Also Chapanlowcz introducat. Tr. 1515.
- 4157 D-XXIV-20 [Chasmae] 22. III. 1515. Christophorus et Michael Bwdor de Bwdrowcz iure Andreae Budor in quandam paludem in possessione Budrowcz agnito coram capitulo Chasmensi concordiam componunt, qua eam Andreae restitunt. Or.
- 4158 D-XXXVIII-8 In Novi 25. III. 1515. Simon, episcopus Modrusiensis, Gasparem Lourencich, parochum Terrae Fluminis Polensis dioecesis, ob eius merita quibuscumque censuris ecclesiasticis absolutum dicit beneficiaque cum cura et sine cura sub eodem titulo obtinenda, incompatilibus exclusis, confert. Addita est nota litteris Glagoliticis Petri, comitis Zrinski, qua Franciscum Kukulević, ducem suarum copiarum, quibusdam possessionibus donat. Cop. rec.
- 4159 Privil. 116 Posonii 19. IV. 1515. Kuk. Iura reg. I 265, nr. 178.
- 4160 DV-II-34 Jadrae 20. IV. 1515. Gregorius Victorinus et Antonius Mirchouich, canonici Jadrenses et commissarii apostolici, iuxta mandatum Simonis Benia, episcopi Modrusiensis et vicedelegati Croatiae et Dalmatiae, permutationem tertiae partis domus monialium monasterii s. Demetrii ordinis s. Dominici Jadrensis prope s. Laurentium positae, quae a monialibus s. Nicolai et a filiis qd. Tetrici de Tetricis indivisa fuit, factam 2. III. 1514, coram Jacobo Gallo, comitis consiliario, cum alia domo Francisci Tetrici eiusque fratrum ad campum s. Lucae sita, approbant. Or. cum signo not. P.
- 4161 Privil. 117 Posonii 21. IV. 1515. Wladislaus rex Petrum Berizlo, episcopum Wesprimiensem et regnum Dalmatiae, Croatiae et Sclavoniae banum, ad generalem congregationem regni mittit. Cop. vid. 1833.